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Quesito 1: in relazione al modello 3 si richiede se possa essere compilato dal legale rappresentante 

per tutti i soggetti in carica e cessati (dato che a pagina 2 dello stesso è prevista la possibilità di 

dichiarare anche per i soggetti cessati) per quanto attiene al modello 2 punto b1 si chiede se sia 

necessario compilarlo atteso che nel modello 3 è già prevista la possibilità di dichiarazione da parte 

del legale rappresentante circa i requisiti personali dei cessati.  

Risposta 1: il legale rappresentante può compilare il modulo dichiarando i soggetti cessati. E’ 

necessario compilare anche il punto b1 dell’allegato 2. 

Quesito 2: per quanto attiene alla comprova del requisito della Capacità tecniche e professionali, si 

richiede se i certificati di buona esecuzione debbano essere prodotti in fase di partecipazione o 

successivamente.  

Risposta 2: in fase di presentazione delle offerte è necessario soltanto dichiarare di possedere le 

capacità tecniche e professionali richieste nell’allegato 2. La documentazione comprovante tali 

capacità verrà richiesta successivamente, solamente all’aggiudicatario della procedura. 

Quesito 3: per quanto attiene all’offerta economica si richiede dove debbano essere allegati i 

documenti 5 e 6 in quanto in piattaforma in corrispondenza della busta economica non vi sono spazi 

per allegare ulteriore documentazione. 

Risposta 3: per un mero errore materiale in fase di creazione della procedura sulla piattaforma SinTel 

non è stato creato il box necessario al caricamento degli allegati 5 e 6. E’ stato richiesto a Sintel un 

intervento tecnico per la creazione dello stesso. Verrà inserita nella documentazione di gara una 

comunicazione di creazione del box non appena ne riceveremo notizia da ARIA.  


